
栗源～成田空港線【ルート図】

運
行
日

月曜日から日曜日の週７日運行します（一部の便を除く）。
※土・日曜日、祝日は、運休するダイヤもあるのでご注意ください。

運
賃
運行事業者へお問い合わせください。　

割
引
制
度

・70歳以上の運転免許証を返納し「ノーカー・アシスト優待証」をお持ちの方、
　普通運賃5割引き
・障害者手帳所持者、普通運賃5割引き、定期券運賃3割引き
　　※詳しくは運行事業者へお問い合わせください

お
問
い
合
わ
せ

京成バス千葉イースト　多古営業所
0479-76-3487

香取市ＨＰ
公共交通の
ページ→

ジ
ェ
イ
フ
ィ
ル
ム

浅黄

浅
間
台

栗源仲町

大乗寺下

栗
源
郵
便
局

荒北

宿原入口

西沢

沢小学校

沢火の見

道
の
駅
く
り
も
と

沢野口

農
園
リ
ゾ
ー
ト

ザ
フ
ァ
ー
ム

令
和
2
年

10
月
1
日
よ
り
延
伸



【農園リゾート　ザファーム⇒成田空港】 【成田空港⇒農園リゾート　ザファーム】

No. バス停名　平日ダイヤ 1便 ２便 ３便 ４便 ５便 No. バス停名　平日ダイヤ 1便 ２便 ３便 ４便 ５便
　　　　　休日ダイヤ １便 ２便 ３便 　　　　　休日ダイヤ １便 ２便 ３便

1 農園リゾート　ザファーム 8:05 12:11 16:25 36 成田空港第２ターミナル 7:05 8:55 12:55 17:35 19:35

2 ジェイフィルム 6:25 8:09 12:15 16:29 18:35 35 日航ホテル入口 7:10 9:00 13:00 17:40 19:40

3 浅間台 6:25 8:09 12:15 16:29 18:35 34 成田東武ホテルエアポート 7:11 9:01 13:01 17:41 19:41

4 浅黄 6:26 8:10 12:16 16:30 18:36 33 取香 7:12 9:02 13:02 17:42 19:42

5 栗源仲町 6:27 8:11 12:17 16:31 18:37 32 天神峰 7:13 9:03 13:03 17:43 19:43

6 大乗寺下 6:28 8:12 12:18 16:32 18:38 31 新田 7:14 9:04 13:04 17:44 19:44

7 栗源郵便局 6:29 8:13 12:19 16:33 18:39 30 東峰 7:15 9:05 13:05 17:45 19:45

8 荒北 6:30 8:14 12:20 16:34 18:40 29 新田入口 7:16 9:06 13:06 17:46 19:46

9 宿原入口 6:31 8:15 12:21 16:35 18:41 28 夜番入口 7:17 9:07 13:07 17:47 19:47

10 西沢 6:33 8:17 12:23 16:37 18:43 27 夜番 7:18 9:08 13:08 17:48 19:48

11 沢小学校 6:34 8:18 12:24 16:38 18:44 26 多良貝 7:19 9:09 13:09 17:49 19:49

12 沢火の見 6:35 8:19 12:25 16:39 18:45 25 多良貝駐在所 7:20 9:10 13:10 17:50 19:50

13 道の駅くりもと 6:37 8:21 12:27 16:41 18:47 24 前林入口 7:21 9:11 13:11 17:51 19:51

14 沢野口 6:37 8:21 12:27 16:41 18:47 23 前林坂下 7:22 9:12 13:12 17:52 19:52

15 新堤台 6:38 8:22 12:28 16:42 18:48 22 前林小学校 7:23 9:13 13:13 17:53 19:53

16 出沼入口 6:39 8:23 12:29 16:43 18:49 21 大松 7:24 9:14 13:14 17:54 19:54

17 赤池十字路 6:40 8:24 12:30 16:44 18:50 20 道祖神 7:25 9:15 13:15 17:55 19:55

18 赤池稲荷前 6:41 8:25 12:31 16:45 18:51 19 赤池入口 7:25 9:15 13:15 17:55 19:55

19 赤池入口 6:42 8:26 12:32 16:46 18:52 18 赤池稲荷前 7:26 9:16 13:16 17:56 19:56

20 道祖神 6:42 8:26 12:32 16:46 18:52 17 赤池十字路 7:27 9:17 13:17 17:57 19:57

21 大松 6:43 8:27 12:33 16:47 18:53 16 出沼入口 7:28 9:18 13:18 17:58 19:58

22 前林小学校 6:44 8:28 12:34 16:48 18:54 15 新堤台 7:29 9:19 13:19 17:59 19:59

23 前林坂下 6:45 8:29 12:35 16:49 18:55 14 沢野口 7:30 9:20 13:20 18:00 20:00

24 前林入口 6:46 8:30 12:36 16:50 18:56 13 道の駅くりもと 7:30 9:20 13:20 18:00 20:00

25 多良貝駐在所 6:47 8:31 12:37 16:51 18:57 12 沢火の見 7:32 9:22 13:22 18:02 20:02

26 多良貝 6:48 8:32 12:38 16:52 18:58 11 沢小学校 7:33 9:23 13:23 18:03 20:03

27 夜番 6:49 8:33 12:39 16:53 18:59 10 西沢 7:34 9:24 13:24 18:04 20:04

28 夜番入口 6:50 8:34 12:40 16:54 19:00 9 宿原入口 7:36 9:26 13:26 18:06 20:06

29 新田入口 6:51 8:35 12:41 16:55 19:01 8 荒北 7:37 9:27 13:27 18:07 20:07

30 東峰 6:52 8:36 12:42 16:56 19:02 7 栗源郵便局 7:38 9:28 13:28 18:08 20:08

31 新田 6:53 8:37 12:43 16:57 19:03 6 大乗寺下 7:39 9:29 13:29 18:09 20:09

32 天神峰 6:54 8:38 12:44 16:58 19:04 5 栗源仲町 7:40 9:30 13:30 18:10 20:10

33 取香 6:55 8:39 12:45 16:59 19:05 4 浅黄 7:41 9:31 13:31 18:11 20:11

34 成田東武ホテルエアポート 6:56 8:40 12:46 17:00 19:06 3 浅間台 7:42 9:32 13:32

35 成田空港第２ターミナル 7:00 8:44 12:50 17:04 19:10 2 ジェイフィルム 7:42 9:32 13:32 18:12 20:12

1 農園リゾート　ザファーム 7:46 9:36 13:36

栗源～成田空港線【時刻表】
令和５年10月１日改正


